
 

 

1 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona/metāla kastīte 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Deltatic 1,056 g ārstnieciskā kaklasiksna maziem līdz vidēja auguma suņiem 

Deltametrhrin 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Viena 60 cm kaklasiksna (26,40 g) satur:  

 

Aktīvā viela:  

Deltametrīns  …………………  1,056 g 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Ārstnieciskā kaklasiksna 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 X 60cm  
2 X 60 cm 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Pret deltametrīnu jutīgu parazītu invāzijām.  

Atkārtotas ērču invāzijas (Ixodes ricinus un Rhipicephalus sanguineus) novēršanai akaricīdas 

iedarbības rezultātā 6 mēnešus.  
Smilšu mušu (Phlebotomus perniciosus) kodienu novēršanai repelentas (barošanās novēršanas) 

iedarbības rezultātā 5 mēnešus. 

Parasto odu (Culex pipiens) kodienu novēršanai repelentas (barošanās novēršanas) iedarbības rezultātā 

6 mēnešus. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Piemērota kaklam līdz 48 cm. 

Pretnožņaugšanās drošība. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nav piemērojams. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

Uzglabāt oriģinālajā iepakojumā līdz lietošanai, lai novērstu bērnu piekļuvi kaklasiksnai. . 

Suņiem, kuriem uzlikta kaklasiksna, nedrīkst ļaut gulēt vienā gultā ar to saimniekiem, īpaši bērniem. 



 

 

2 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc pirmreizējas atvēršanas lietot nekavējoties. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt paciņas ārējā iepakojumā.  
 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Iznīcināšana: lasīt lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

VETPHARMA ANIMAL HEALTH, S.L. 

Les Corts, 23 

08028 - Barcelona 

Spānija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/DCP/19/0006  

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija: Lot {numurs} 

 

 

  



 

 

3 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Paciņa 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Deltatic 1,056 g 

Deltamethrin 

 
 

 
 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

 
 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


